[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2023

№ 360
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 31.01.2023 № 73 «О мерах по организации и осуществлению регистрации (учета) избирателей, участников референдума  на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 31.01.2023 № 73 «О мерах по организации и осуществлению регистрации (учета) избирателей, участников референдума  на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Назначить лицом ответственным за осуществление регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» заместителя главы администрации муниципального района Макарову И.В.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Макарову И.В.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит официальному опубликованию

Глава администрации

муниципального района

        Д.С. Удалов